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Il. OWIYKE KOMECAPA 34 TAKMHUYEILE
(Cemnuma o 11.03.2025. romune)

1. ®K "IMPOJIETEP" Bberomeso, y ckiany ca utanom 63. {1 ®CC, kaxmwasa ce OIIOMEHOM 3060r
ciabe opranusaiuje npeeHcTBeHe yrakmuie 16. koma IIDJI Cyboruna, uamehy OK "TIPOJIETEP"
Eberomeso u ADK "AJIA" Ana, koja ce orsena y Heode30eherwhy CKyN/baua JONTH, a IITO j& M0 YWIaHy
14. monrauxa 1. anmuneja 11. [ponosurmja rakmidema [IOJT Cybotuia ob6aBesa kiryda qomahuna.

2. Ha ocHoBy 3amaxama CIy)kOeHHX JMI[a U3 3alMCHUKA W V3BemTaja menerara ca NMPBEHCTBEHE
yrakmuue 17. kona [1DJI Cyboruna, usmehy ®K "I[IPOJIETEP" Pagno Ceno u ©®K "BY IYRAHOCT"
Casuno Cero, a y ckianxy ca wianom 127. I @CC, nokpehe ce TUCHUIIMHCKH MOCTYNAK 3001
ciade opraHM3anuje Hampel HaBeJeHE yTaKMHUIE Koja ce orjiefaia y ciaboj opraHu3aluju U
HE/IOBOJHHO] aHTXKOBAHOCTH peapcKe Ciryx0e oJ1 crpane kiyda momahuna. C TUM y Be3U HaJIaXe ce
HNBAHY Anexcanaposuh, UJ1: 3212429 - npencraBauxy kiayoa @K "I[IPOJIETEP" PaBno Ceuro,
Kao M KoMecapy 3a 0e30enHocT Ha HapeneHO] yrakvuiu ZKesbko HOBOKMET, UJ1: 3194962 na
HajKacHUje y poKy o1 3 (TpH) laHa 01 JaHa J0OWjara OBOT CITyKOEHOT caomnITea, kanueaapuju [1OC
CybotHiia gocraBe cBoje (MOjeMHAYHE) MUCMEHE H3jaBe O Hampe] HABEJICHOM M CaapyKaHOM Yy
WM3Bemirajy nenerara. Kao cacraBuu neo ose omnyke, ®K "IIPOJIETEP" Papuo Ceuo, ce y npuiory
OBOTI' CAaoNIITeka JOCTaBJba VI3BelTaj aenerara ca Hampes HaBeeHe yrakmuie. Harmomume ce na je
HeMMM Jiorah)aj koju Hapyasa yriieq ooa kiyoa [TdJI Cydorura, a camum tim 1 yriea [HOJT Cydoruiia
JIOCTaBJbEH KaHIETIapuju y BUAY (hororpaduje ca IpyMITBEHHUX MpPEka, T€ CE CIOPTCKU PaHUIN H
NPEACTaBHULM KITyOOBa UMjH YIVIeN je JIOBEIEH y MUTame Mo3uBajy Ja 0e3 yCcTpydaBama U OKJIEBabha
YTBp/IE KOHKPETHY 0j€AMHAYHY OJITOBOPHOCT M TAKO OTKJIOHE MOT'yhy HaHETy KOJIEKTHBHY IITETY yIiiena
CBOM KJ1yOY, a camuM M 1 [1DJI Cyboruia.

3. ®K "TOMUCJIIABLIU" Tomucaasuu, y ckinanay ca omrykom MO I[DC Cybotriia o yrBphuBamy
BUCHHE M3HOCA HOBYAHE Ka3He 3a mpekpiuaj u3 wiana 53. [T ®CC kaxkmaBa ce, HOBUAHOM
Ka3HoM y u3Hocy o 2.000,00 aunHapa, 3aTo mTO j¢é Ha MPBEHCTBEHO] yrakmuim 17. kona [1DJI
Cyb6otuma, mmehy AOK "AIIA" Aga u ®K "TOMUCIABLU" Tomwucnasuu, y exunu OK
"TOMUCJIABIIN" Tomucnasim onmomeHyTo S (miet) urpava. [Ipunukom onMepaBama Ka3He y 003up
je yzero 1o na je OK "TOMUCIIABIU" Tomucnasiu nperxogHo Beh 610 caHKIMoHMCaH 300T HCTOT
npekpuaja Ha yrakmui 02. kona [I®JI Cybotuiia, HoBuaHOM KazHoM y uszHocy oxa 2.000.00
JMHAPA.

Hagenena cpeacrea @K "TOMUCJIABIA" TomucaaBum IV:KaH je VILIATUTH HA TeKyhu
pauyH [I®C Cyboruua, 6poj 160-920333-85, HajkacHuje v poky o1 15 (eTHaecT) /1aHa 0/1 IaHA

NPABOCHAKHOCTH OB€ OJTYKE.




CBu urpavn, KJIy00BH, Ka0 M CIOPTCKH PATHHUIIA MOI'Y VJI0XKHTH KAJI0Y HA TOpe HABEIEHE OLTYKe
npexo komecapa, Komucuju 3a skanoe IIPC Cyoornua, y poky o1 8 (ocam) 1aHa 01 100Mjarba 0BOT
CaoNIITeHA U VILIATY oaropapajyhe takce (Bumm ""®@ynodan' Banpeanu 6poj 8 o 13.06.2019. ronune, crpana
245), na texyhu pauyn II®C Cy6oruna, opoj 160-920333-85.
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V. PACIIOPE/l H TEPMHHH O/JHUI'PABAIbA 18. KOJIA II®DJI CYBOTHLIA 2024/2025

Cnyx6eno caommreme [IOC Cybotuiia, 6poj 17-24/25



18.xono
Hatym | Bpeme
16.03.2025 14:30

Cnepehe wono

.|
g

Pes o

Mpenopog jill"

Hrerow

Mpoanetep (PC)

v
15.03.2025 14:30 ¥aapHuvk Bruwresay m w Yoka
16.03.2025 14:30 TaBaHkyT %’ é ADK
15.03.2025 1430 Tomuonasu w % Oérnmh
16.03.2025 14:30 MNponetep (Hs) d ¥ 5
15.03.2025 14:30 Byayhrocr (1) B myphue
16.03.2025 14:30 CyTjecka E = CenTa
16.03.2025 14:30 Jaapan ﬂg‘\ ﬁ

V1. TABEJIAPHH IIPEIJIE/]

DK " CYTJECKA"

Hanpegak

@K "TABAHKYTI" 154
@K "IIPO.IETEP" (PC) 17 1132 1180 136
@K "BETONI" 106
@K "BYPHHH" 106
@K "JOKA" 98
@K "TOMHC.IABITH" 17 640 873 89
@K "IIPOIETEP" (Ib) 17 640 870 89
@K "OEILIHR" 17 730 570 76
@K "BYIYRHOCT" 17 680 620 76
@K "HAIPETAK" 17 533 758 76
$K "CEHTA" 17 595 690 76
@K "VJAPHUK BHIIBEBAIL" 17 332 950 75
ADPK "AJA" 17 750 480 72

DK "OPENOFPOTI"

BK "]

K "MPOJETEP" (PC)

A47,725.00 gu1H.

5,302.78 oMH.

ADK "AOA"

47,030.00 guH.

5,225.56 oMH.

@K "HAMPEJIAK"

45,550.00 guH.

5,061.11 OuH.

@K "CEHTA"

45,200.00 OWH.

5,022.22 OWH.

OH "TABAHKYT"

29,300.00 gHH.

3,662.50 OuH.

OK "TOMWCIABLIA™

27.475.00 g1H.

9

9

9

9
@K "HOKA" 9 41,175.00 gu1H. 4,575.00 gnH.
@K "BYOYRHOCT" 8 41,000.00 aMH. 5,125.00 gMH.
©K "1AOPAH" 8 39,750.00 OMH. 4,968.75 AMH.
@K "OBUNHUER" 9 39,600.00 OWH. 4,400.00 OWH.
@K "HErowm” 9 38,100.00 goMH. 4,233.33 onH.
@K "YOAPHWUK BULLHEBALL" 8 37,225.00 aMH. 4,653.13 aMH.
@K "NPENOPOA" a8 36,075.00 OMH. 4,509.38 oMH.
OK "BYPEUH" 9 35,900.00 oMH. 3,988.89 amH.
@K " CYTJECKA" 8 33,220.00 oMH. 4,152.50 guH.
@K "NPONETEP" (Hb) 8 32,400.00 AMH. 4,050.00 AMH.

8

8

3,434.38 ouH.
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Ien.cek. [IOC Cybotuua Komecap 3a Taxmuaese [1DJI Ipencenuuk TaxMuuapcke Komucuje
Henang HUKOJINh c.p. Cawma I'YKBUR c.p. Hean BOIIBAK c.p.
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